
 
UCHWAŁA NR 2/WKW/2024 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

POLITECHNIKI BYDGOSKIEJ  

IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie wyników wyborów do składu uczelnianego kolegium elektorów na kadencję 

2024-2028  

Na podstawie § 85, § 93 ust. 1, § 98 i § 99 Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Uczelnianego Kolegium Elektorów Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich na kadencję 2024-2028 w grupie wyborczej: 

1) nauczyciele akademiccy będący profesorami i profesorami uczelni wybrani zostali: 

a) Iryna Dolinska, 

b) Maciej Dutkiewicz, 

c) Małgorzata Krajewska, 

d) Olesia Maksymovych, 

e) Marcela Machado Rodrigues; 

2) nauczycieli akademiccy niebędący profesorami i profesorami uczelni wybrany został Rafał Tews. 

§ 2. Ogłasza się dodatkowy termin zgłaszania kandydatów do składu uczelnianego kolegium 

elektorów w grupie wyborczej nauczycieli akademickich niebędących profesorami i profesorami 

uczelni w związku z nieobsadzeniem jednego mandatu, który upływa dnia 12 lutego 2024 r. 

o godz. 12:00. 

§ 3. Zasady zgłaszania kandydatów do składu uczelnianego kolegium elektorów określa uchwała 

nr 4/UKW/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do składu Uczelnianego 

Kolegium Elektorów Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich na kadencję 2024-2028. 

§ 4. Zebranie wyborcze odbędzie się w sali A2 (al. prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz)  

w dniu 16 lutego 2024 r. o godz. 10.00.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY 

 WYBORCZEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

Krzysztof Pawłowski 

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 26 czerwca 2019 r., zmieniony uchwałą Senatu 

nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą Senatu nr 1/460 z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Senatu 

nr 16/481 z dnia 24 maja 2023 r. oraz uchwałą Senatu nr 4/485 z dnia 25 października 2023 r. 


